HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-TH

V/v  xin ý kiến Báo cáo rút kinh

nghiệm trong việc tổ chức Kỳ họp

thứ 9 HĐND huyện Khóa XX

Sơn Động, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy viên Thường trực HĐND huyện;

- Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND huyện.

Văn Phòng HĐND và UBND huyện xây dựng Dự thảo báo cáo rút kinh

nghiệm trong việc tổ chức Kỳ họp thứ 9 HĐND huyện Khóa XX, nhiệm kỳ 2021

– 2026; để nâng cao chất lượng báo cáo, đánh giá sát thực về kỳ họp thứ 9 HĐND

huyện khóa XX, Thường trực HĐND huyện xin ý kiến các đồng chí Ủy viên

Thường trực HĐND huyện, Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND huyện về nội dung Dự

thảo báo cáo rút kinh nghiệm trong việc tổ chức Kỳ họp thứ 9 HĐND huyện.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện qua địa

chỉ huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn trước 11 giờ ngày 02/8/2023 để tổng hợp.

 (gửi kèm theo Dự thảo báo cáo rút kinh nghiệm trong việc tổ chức Kỳ họp

thứ 9 HĐND huyện Khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026).

Nơi nhận:

- Như trên;
- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

mailto:huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T11:33:11+0700

		2023-08-01T14:14:19+0700

		2023-08-01T14:14:28+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T14:14:59+0700